PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RESULTADO DA 2ª ETAPA
 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 0013/2023 NOVA VENÉCIA

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

A Prefeitura Municipal de Nova Venécia-ES, por meio da Secretaria Municipal de Saúde, conforme

o Edital de Processo Seletivo Nº 013/2023, torna público o que segue:

Pelo item 7.20 do Edital de abertura, considera-se que concluiu com aproveitamento o Curso
introdutório de Formação Inicial e Continuada o candidato que obtiver nota maior ou igual a 6,0
(seis) e 90% de frequência.

Foram aprovados:

NOME

NOTA
ATIVIDADE
PRÁTICA

NOTA
ATIVIDADE
TEÓRICA

NOTA
DA 2ª

ETAPA

FREQUÊNCIA

PEDRO RIO VALLORY SILVA  3,9 3,16 7,06 100%

ELVIS RANGEL COSTA 3,6 2,62 6,22 100%

FABIO FIOROTI 3,5 2,6 6,1 100%

ARILSON COSTA DOS SANTOS 3,6 3,34 6,94 100%

ADRIANA GUIDE  3,9 3,26 7,16 100%

BRUNO CORONA DE LIMA  3,9 2,8 6,7 100%

RITA DE CASSIA FERREIRA DO
NASCIMENTO

3,8 2,5 6,3 100%

MARILENE DA PENHA LAZARO  3,8 2,5 6,3 100%

ANTONIO MARCOS SANTOS DE CARVALHO 4,0 3,7 7,7 100%

NILCEIA RODRIGUES CARDOSO 3,6 2,86 6,46 100%

MARIA IZABEL MARTINS ALVES  2,9 3,16 6,06 100%

ELIZEU DOS SANTO FERRARI 2,5 4,22 6,72 100%

STEFFANY DE SOUZA CORDEIRO 3,8 2,96 6,76 100%

SUIANE FAMBRE 3,8 2,3 6,1 100%

ANA LUIZA SARMENTO DE ALVARENGA 3,0 3,16 6,16 100%

PATRICIA RIBEIRO DO NASCIMENTO
COUTO

4,0 2,3 6,3 100%

GABRIELA VIDOTTO CAMPANHOLE  3,6 3,16 6,76 100%

GUSTAVO DA COSTA SUIM 3,6 4,02 7,62 100%

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Foram Reprovados:

NOME

NOTA
ATIVIDADE
PRÁTICA

NOTA
ATIVIDADE
TEÓRICA

NOTA
DA 2ª

ETAPA

FREQUÊNCIA

DEVANETE MOREIRA RIBEIRO DE OLIVEIRA  3,4 2,18 5,58 100%

FLAVIA DIAS DA SILVA  2,8 2,3 5,1 100%

ELIAN DE ALMEIDA CARDOSO - - - 0%

RAFAEL RIBEIRO DE SOUZA - - - 0%

JOSUELMA APARECIDA DIAS HUPPE - - - 0%

GABRIELA MEDINA DA SILVA 3,2 2,76 5,96 100%

ADRIANA BASSI 2,5 2,0 4,5 100%

MARCIELE DE SOUZA COSTA BRAZ - - - 0%

AMANDA ARAUJO HOFFMANN - - - 0%

Informações adicionais:

1. Na Segunda Etapa do referido Processo Seletivo ACE, embora tenham sido 5 (cinco) dias, houve

apenas 2 (duas) avaliações: uma prática e outra teórica.

2. Não houve arredondamento.

Nova Venécia, 27 de dezembro de 2023

Heber Pratti Lourenço
Presidente da Comissão do Processo Seletivo